海洋委員會　函

機關地址：高雄市前鎮區成功二路25號4樓
聯 絡 人：張雅惠

電　　話：07-3380732
傳　　真：07-3380732
電子郵件：chang422@oac.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月24日
發文字號：海洋保字第1140002066號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：各直轄市暨縣市政府、各公立大專校院、各私立大專校院、各高中職學校、交

通部觀光署、交通部觀光署大鵬灣國家風景區管理處、屏東縣琉球鄉公所

副本：

檢送本會「小琉球『夢想海洋之島』概念計畫」徵件實施主旨：
辦法，請協助宣傳並鼓勵踴躍報名參加，請查照。

說明：
為促進小琉球永續發展，吸引遊客從事遊憩行為時，兼顧一、
保護當地的海洋自然環境，提升當地居民生活質量，本會
特以「夢想海洋之島」為主題的創意計畫，鼓勵在地社
區、民間團體、關心小琉球發展的個人，能結合創新與生
態保育理念，共同擘劃小琉球永續發展願景。
旨揭實施辦法分為高中組及社會組，最高獎金為新臺幣伍二、
萬元整，徵件期間自即日起至114年6月30日止，計畫相關
報名表件請至本會全球資訊網>首頁>公告資訊>最新公告
區(https://reurl.cc/d1M2Dz)下載，投稿資料請書面郵寄
至本會（地址：806614高雄市前鎮區成功二路25號4樓）
海洋資源處收，並於信封封面加註「小琉球『夢想海洋之
島』概念計畫徵件」，以郵戳為憑，逾期一概不予受理，
另請至 https://forms.gle/gd315DajiTwW7bdQA填報報名
資料，報名名單預定於114年7月30日前公告於本會網站。
請貴單位協助公告並鼓勵符合資格之對象踴躍報名參加。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/24

1140001759